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اخراج گسترده اتباع خارجی از کویت

وزارت کشور کویت با ارائه آماری حیرت انگیز از سیاست قاطعانه خود برای کاهش قابل توجه تعداد اتباع خارجی مقیم

این کشور خبر داده است.

به گزارش آران نیوز: وزارت کشور کویت اعلام کرد که در سال ۲۰۱۶ نزدیک به ۲۰ هزار تن از اتباع خارجی مقیم این کشور اخراح
شده اند که معادل ۵۴ تن در روز می باشد.

مقامات قضایی کویت گفته اند که این افراد به دلیل نداشتن اقامت قانونی و پیش رو داشتن جرایم قضایی اخراح شده اند،اما
شواهد عینی نشان می دهد که تعدادی از این افراد به بهانه های مختلف از کویت اخراج شده اند.

دولت کویت به دلیل نوسان قیمت نفت در بازارهای جهانی طی ماه های اخیر یارانه های حمایتی بنزین را کاهش و هزینه های
آب و برق را افزایش داده است که البته با اتخاذ پاره ای از تدابیر شهروندان کویتی از این گرانی مستثنی شده اند اما اتباع

خارجی مقیم برای ادامه اقامت در کویت باید هزینه های گزافی را بپردازند.
همچنین وزارت کار کویت اعلام کرده است در سال جاری میلادی روادید ورود به کویت برای اقامت و اشتغال را از ۲۵۳ هزار به

۲۴۳ هزار مورد کاهش داده تا از این طریق فقط بر اساس نیازهای ضروری شرکت های تجاری، اتباع خارجی جذب کارشوند.
براساس این گزارش، اکنون دو سوم جمعیت ۴ میلیون و ۲۰۰ هزار نفری کویت را اتباع خارجی تشکیل می دهند. اتباع هندی و

مصری هر یک با ۹۰۰ هزار نفر در صدر آمار نیروی کار خارجی در کویت قرار دارند.
وزارت کار و امور اجتماعی کویت قصد دارد با محدود کردن صدور پروانه اقامت به اتباع خارجی٬ شمار افراد غیر کویتی مقیم را

به یک سوم جمعیت این کشور کاهش دهد و تنها از نیروهای متخصص و فنی استفاده کند.
افزایش هزینه های زندگی و تورم و افزایش قیمت بنزین ، آب و برق و اجرای قریب الوقوع قانون مالیات بر ارزش افزوده در

کویت نیز سبب خروج روز افزون اتباع خارجی از کویت شده است.
براساس مصوبه جدید و قانون مالیات بر ارزش افزوده، کارشناسان مالی تاکید می کنند که قیمت کالاهای مصرفی ۶ درصد و

تورم تا مرز سه درصد افزایش خواهد یافت که اتباع خارجی مقیم به دلیل درآمدهای محدود٬ متحمل ضرر بیشتری می شوند.
وزارت آب و برق کویت نیز از افزایش تعرفه های آب و برق برای منازل اتباع خارجی تا مرز ۶۵ دلار در ماه خبر داده است.
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